
Contacto

Teléfono +034 976721142
Correo Electrónico incidencias-licitacion@zaragoza.es

Dirección Postal

Vía Hispanidad nº20
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 0047817-23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-05-2024 a
las 10:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/23/EU - relativa a la adjudicación de contratos de concesión

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Deportes del Ayuntamiento de Zaragoza
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ti56ggqNCYV7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de los servicios del bar-cafetería en el C.D.M. Peñaflor

Contratación de los servicio del bar-cafetería en el C.D.M. PeñaflorDescripción 
Valor estimado del contrato 59.727 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.160 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.160 EUR.

Clasificación CPV
55330000 - Servicios de cafetería.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ti56ggqNCYV7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b00a4f1c-7da7-4c7a-b0d9-5d0985537ec2


Dirección Postal

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Formalizado

Adjudicatario

Yuri Da Silva Chagas
NIF ***8137**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Avda.Santa Isabel, nº 1163
(50016) Zaragoza España

Contacto

Teléfono 605559654
Correo Electrónico yurinho356@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.420 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.420 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 24/05/2024

Motivación

Motivación Por ser el único licitador que ha tomado parte en el procedimiento y ajustarse su oferta a los pliegos que rigen
la licitación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 21/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Concesión

Ingresos de los usuarios 0
Ingresos del comprador 0
Descripción del valor Se desconoce información

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Concejal Delegado de Deportes



Lugar

Ayuntamiento de Zaragoza

Dirección Postal

Vía Hispanidad, 20
(50071) ZARAGOZA España

OFERTA ECONOMICA

Apertura sobre oferta económica
El día 07/05/2024 a las 13:47 horas
La fecha de apertura de ofertas es orientativa. La fecha
y zoom de la sesión en que tendrá lugar la
correspondiente Mesa de Contratación se le
comunicará con la debida antelación.

Vía Hispanidad 20
(50071) Zaragoza España

Proceso de Licitación

El contrato se ha considerado de concesión de servicios con arreglo a lo dispuesto en el art. 15 de la LCSP en relación con
el art.14.4 de la misma, asumiendo el contratista el riesgo operacional. En consecuencia su regulación será la contenida en
los arts. 284 a 297 de la LCSP. No está sujeto a regulación armonizada por no alcanzar el umbral previsto en el art.20 de la
LCSP, no procediendo en razón a su cuantía recurso especial en materia de contratación referido en el art.44 de la ley.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/03/2024 a las 12:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/03/2024 a las 12:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Equipamiento y mobiliario propuesto por el licitante
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 80Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YcX8uZ1oEAOsNfR W6APEDw%3D%3D

ID 0000013392288 |  2024-000578478 | Mon, 27 May 2024 10:54:18:200 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
153807913229672025827259774757876954986 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YcX8uZ1oEAOsNfRW6APEDw%3D%3D

